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	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历（学位）
	毕业院校
	所学专业
	招聘单位
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	总排名
	备注

	1
	陈雪
	女
	1997.12
	大学本科
（文学学士）
	阿坝师范学院
	汉语言文学
	四川省兴文中学校
	高中语文教师
	24234031
	2415011204910
	80.74
	86.12
	82.89
	1
	 

	2
	闫小南
	女
	2000.06
	大学本科
（文学学士）
	宜宾学院
	汉语言文学
	四川省兴文中学校
	高中语文教师
	24234031
	2415011402907
	74.22
	81.40
	77.09
	2
	 

	3
	贺文景
	男
	2000.08
	大学本科
（理学学士）
	宜宾学院
	数学与应用数学
	四川省兴文中学校
	高中数学教师
	24234032
	2415011302804
	72.82
	80.36
	75.84
	3
	 

	4
	沈泓汐
	女
	2001.09
	大学本科
（历史学学士）
	阿坝师范学院
	历史学
	四川省兴文中学校
	高中历史教师
	24234034
	2415011404514
	72.78
	83.00
	76.87
	1
	 

	5
	朱永其
	男
	1992.03
	大学本科
（理学学士）
	云南师范大学
	地理科学
	四川省兴文中学校
	高中地理教师
	24234035
	2415011200530
	71.26
	84.62
	76.60
	1
	 

	6
	舒健
	男
	1999.03
	大学本科
（理学学士）
	四川师范大学
	物理学
	四川省兴文中学校
	高中物理教师
	24234036
	2415011205015
	67.1
	82.14
	73.12
	1
	 

	7
	罗宏岸
	男
	2003.09
	大学本科
（理学学士）
	玉溪师范学院
	物理学
	四川省兴文中学校
	高中物理教师
	24234036
	2415011201010
	67.28
	81.68
	73.04
	2
	 

	8
	董谢寒
	男
	1997.05
	大学本科
（理学学士）
	乐山师范学院
	化学
	四川省兴文中学校
	高中化学教师
	24234037
	2415011401204
	75.62
	81.68
	78.04
	1
	 

	9
	邓瑶
	女
	1998.12
	大学本科
（文学学士）
	乐山师范学院
	汉语言文学
	四川省兴文县职业技术学校
	职高语文教师
	24234039
	2415011401607
	74
	83.46
	77.78
	1
	 

	10
	陈垣雄
	男
	2002.06
	大学本科
（理学学士）
	昆明文理学院
	数学与应用数学
	四川省兴文县职业技术学校
	职高数学教师
	24234040
	2415011500101
	70.9
	80.02
	74.55
	1
	 

	11
	王治富
	男
	2000.10
	大学本科
（理学学士）
	宜宾学院
	数学与应用数学
	四川省兴文县职业技术学校
	职高数学教师
	24234040
	2415011401308
	70.04
	80.78
	74.34
	2
	 

	12
	李兴鑫
	女
	1999.05
	大学本科
（文学学士）
	川北医学院
	英语
	四川省兴文县职业技术学校
	职高英语教师
	24234041
	2415011500219
	79.36
	84.02
	81.22
	1
	 

	13
	冉庆
	女
	1998.02
	大学本科
（历史学学士）
	昭通学院
	历史学
	四川省兴文县职业技术学校
	职高历史教师
	24234043
	2415011403419
	72.12
	77.20
	74.15
	1
	 

	14
	解啟聪
	男
	1999.10
	大学本科
（工学学士）
	云南师范大学
	通信工程
	四川省兴文县职业技术学校
	职高电子专业课教师
	24234044
	2415011403811
	74.02
	80.42
	76.58
	1
	 

	15
	廖思雄
	男
	1995.12
	大学本科
（工学学士）
	四川轻化工大学
	车辆工程
	四川省兴文县职业技术学校
	职高汽修专业课教师
	24234045
	2415011502913
	72.86
	78.00
	74.92
	1
	 

	16
	王鑫
	女
	1998.06
	大学本科
（管理学学士）
	四川旅游学院
	旅游管理
	四川省兴文县职业技术学校
	职高旅游专业课教师
	24234046
	2415011303302
	77.9
	82.68
	79.81
	1
	 



